ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.04.2023 г.

        № 7-р
с. Суйга

Об организации дежурства
в праздничные дни

Для своевременного реагирования на чрезвычайные ситуации природного и техногенного характера, координации взаимодействующих служб в праздничные дни.
1. Утвердить график дежурств должностных лиц Администрации Суйгинского сельского поселения, согласно приложения 2, порядок действия ответственного дежурного при возникновении ЧС, согласно приложения 1.

2. Рекомендовать руководителям учреждений, предприятий, организаций всех форм собственности, расположенных на территории Суйгинского сельского поселения провести мероприятия по предупреждению ЧС и предоставить в Администрацию поселения график ответственных дежурных до 28.04.2023 г.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Суйгинского

сельского поселения                                                                    Д.В. Притула
34 4 23

В дело -1
Руководителям учреждений

Приложение 1 к распоряжению
Администрации Суйгинского сельского поселения

от 26.04.2023г. № 7-р
Порядок действия ответственного дежурного Администрации Суйгинского сельского поселения

1. Ответственный дежурный Администрации Суйгинского сельского поселения поддерживает связь и осуществляет контроль за состоянием дел в Суйгинском сельском поселения в т.ч. через единую диспетчерскую связь в Молчановском районе.

2. Ответственный дежурный поддерживает связь с оперативным дежурным Молчановского района, ответственными дежурными, назначенными на предприятиях всех форм собственности, расположенных на территории Суйгинского сельского поселения.

3. В праздничные дни дежурные силы и средства находятся в состоянии повышенной готовности.

4. Ответственный дежурный  Администрации докладывает информацию дежурному Администрации Молчановского района по тел. 22-2-52 каждые 12 часов, в 08.00 и в 20.00 часов.

5. При возникновении предпосылок создания ЧС, немедленно оповещает всеми доступными способами Главу поселения, председателя ЧС и ПБ Администрации Суйгинского сельского поселения.

Приложение 2 к распоряжению

Администрации Суйгинского сельского поселения

от 26.04.2023 г. № 7-р
График дежурства ответственных лиц Администрации Суйгинского сельского поселения в праздничные дни.
	ФИО
	период
	номер контактного телефона
	подпись

	Апрель-май 2023

	Зубко Роман Петрович – инструктор по спорту
	с 08.00 29.04.23 до 08.00 30.04.23

	89016081855

	Притула Денис Валерьевич- Глава Администрации
	с 08.00 30.04.23 до 08.00

01.05.2023
	89016173805

	Коберник Ольга Александровна - администратор
	с 08 00 01.05.23 до 08.00 02.05.23
	89521753538

	 Литвинов Юрий Александрович- инженер
	с 08.00 06.05.23 до 08.00

07.05.2023
	89528952280

	Попелыгин Тимофей Владимирович- рабочий истопник
	с 08.00 07.05.23 до 08.00 08.05.23
	89016097918

	Притула Денис Валерьевич- Глава Администрации
	с 08.00 08.05.23 до 08.00 09.05.23
	89016173805

	Зубко Роман Петрович – инструктор по спорту
	с 08.00 10.05.19 до 08.00 11.05.19
	89016081855